令和３年３月１日
卒業生保護者様
大阪市立本庄中学校
校長　近藤正宏

第72回 卒業証書授与式のご案内

早春の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。
さて、お子様は中学校三年間の課程を終えられ、このたび卒業されることとなりました。心からお喜び申しあげます。
つきましては、下記のとおり、卒業証書授与式を挙行いたしますので、ご出席くださいますようご案内申しあげます。

記

１　日　時　　3月12日(金)　　開場　午前9時30分
開式　午前10時
[bookmark: _GoBack]　　　　　（保護者の皆様は9時50分までに会場にお入りください）
２　場　所　　本校体育館
３　参列者　　次のとおりですので、ご理解をお願いいたします。

コロナウィルス感染防止の観点から大阪市の方針に則り、保護者・祖父母より２名以内といたします（兄弟姉妹は入場できません）。また、会場前で、検温させて頂きますが、発熱がみとめられる方は入場できません。

なお、会場が狭く、自転車置き場の確保が出来ないため、自転車での来校は固くお断りします。